
临夏县 2025 年城乡特困人员春夏季生活必需品采购项目

中标公告

甘肃广开项目管理咨询有限公司受临夏县民政局的委托，对临夏

县 2025 年城乡特困人员春夏季生活必需品采购项目以公开招标形式

进行采购，评标委员会于 2025 年 5月 12 日确定中标结果。现将中标

结果公布如下：

一、招标编号：LXZC11320250117

二、预算金额：94.05 万元

三、中标结果及内容：

中标人及中标金额：

中 标 人:甘肃鸿峰晟隆工贸有限公司

统一社会信用代码：91622927MA73LKWK98

联 系 人：孟庆蓉

联系电话：0930-7764727

地 址：甘肃省临夏州积石山保安族东乡族撒拉族自治县吹麻滩镇北滨

河路 99号

中标金额：92.664 万元

四、定标日期：2025 年 5 月 12 日

五、招标公告日期：2025 年 4 月 21 日

六、合同履行日期：自自合同签订之日起 30日内交清货物。

七、评标委员会成员名单：

魏阿藏、刘志云、闫占红、方彦彦

招标人代表：马仲强

八、公示期限：1个工作日

九、招标代理服务费：收费标准按国家计委计价格【2002】1980 号文

件规定执行，中标后由中标单位一次性付清。收费金额为：13899.00

元。



十、招标人：

采购人：临夏县民政局

联系人：马仲强

联系电话：18393059560

单位地址：临夏县双城新区临夏县综合福利服务中心

招标代理机构：甘肃广开项目管理咨询有限公司

联系人：魏霞霞

联系电话：18419315210

单位地址：甘肃省临夏州临夏市东区街道金泰家具建材购物广场 5楼

5016 室

监管单位：临夏县财政局政府采购办公室

联系电话：0930-6668070

单位地址：临夏县榆丰路兴盛家园西北侧

甘肃广开项目管理咨询有限公司

2025 年 5月 12 日



附件：




